
 
 

1 
 

Data otwarcia: 18.09.2023., godz. 12.15 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Puławach 

Ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Dostawa i montaż stolarki okiennej oraz drzwiowej w budynkach OPEC Sp. z o.o. w Puławach. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

45421132-8: Instalowanie okien 

45421100-5: Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 18.09.2023. o godz.: 12:15 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Gwarancja Termin wykonania 

zamówienia 

1 
PRIVLAND Przedsiębiorstwo wielobranżowe Tadeusz 

Przyczyna, Kalinowice 112A, 22-400 Zamość 

15.09.2023r. 

L.dz. 7341 
32 228,40 zł 39 640,93 zł 

 

60 miesięcy Do dnia 31.10.2023r 

2 
 

„BEFA”-Bis Sp. z o.o., ul. Krochmalna 35, 20-401 Lublin 
15.09.2023r. 

L.dz. 7364 
38 420,00 zł 47 256,60 zł 

 

72 miesiące Do dnia 31.10.2023r 

3 

 

TADEXIM Sp z o.o. 

ul. Gen. Kleeberga 68, 21-150 Kock 

18.09.2023r. 

L.dz. 7380 

godz. 11:30 

47 820,00 zł 58 818,60 zł 

 
 

84 miesiące Do dnia 31.10.2023r 

4 

 

DOMATOR OKNA DZRZWI PODŁOGI 

Domator Artur Jarecki, ul. Lubelska 55, 24-100 Puławy 

18.09.2023r. 

L.dz. 7380 

godz. 11:45 

28 605,00 zł 35 184,15 zł 

 

84 miesiące Do dnia 31.10.2023r 

 

Podpisy: 

1. Błażej Liszka……………………………………. 

2. Adam Zagożdżon…………………………………... 


